
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 70 

Про передачу цілісного майнового комплексу Миргородської спеціальної 
загальноосвітньої школи-інтернату I-III ступенів Полтавської обласної ради до 

комунальної власності територіальної громади міста Миргорода 
 

 

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, статтею 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», абзацом 2 частини першої статті 2, 
статтею 3, частиною другою статті 4 Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», Порядком проходження документів при 
прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 
затвердженого рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 
скликання від 08 листопада 2007 року, розглянувши рішення п’ятдесят сьомої сесії 
Миргородської міської ради сьомого скликання від 10 липня 2020 року № 162 «Про 
надання згоди на прийняття до комунальної власності територіальної громади міста 
Миргорода Миргородської спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату I-III 
ступенів Полтавської обласної ради», з метою ефективного управління майном, 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області цілісний майновий комплекс Миргородської 
спеціальної загальноосвітньої школи-інтернату I-III ступенів Полтавської обласної 
ради (37600, Полтавська область, місто Миргород, вулиця Старосвітська, 52/15, код 
ЄДРПОУ 13929003) з активами, пасивами та штатною чисельністю у комунальну 
власність територіальної громади міста Миргорода, за умови неприйняття міською 
радою рішень, внаслідок яких зазначений об'єкт може бути відчужений у приватну 
власність або змінене його цільове призначення. 

 
2. Департаменту освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації, 

управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу комісії з 
приймання-передачі. 

 
3. Організацію виконання цього рішення покласти на Департамент освіти і 

науки Полтавської обласної державної адміністрації та управління майном обласної 
ради. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії обласної 

ради: з питань бюджету та управління майном; з питань освіти, науки та культури. 
 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ О. БІЛЕНЬКИЙ 


